

	Lotul III - motorizata de uz gospodaresc						
1	Motorizati	Unitate de m.	Unitate	Pret unitar	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma Totala cu TVA
2	Beeren electrice 100Wt	buc	290	4,17	5,00	1209,30	1499,00
3	Upl cu coarda	buc	6	20,83	25,00	124,98	139,00
4	Kitlet	buc	48	31,67	38,00	1330,14	1596,00
5	Sapala	buc	114	29,16	35,00	3324,24	3999,00
6	Grubla	buc	49	31,67	38,00	1551,83	1862,00
7	Boti/la metal	buc	30	22,50	27,00	675,00	810,00
8	Upl	buc	21	12,50	15,00	262,50	315,00
9	Boarda	buc	1	91,67	110,00	91,67	110,00
10	deparata mare	buc	51	59,00	60,00	2509,00	3069,00
11	Perie de motorizat	buc	5	54,16	65,00	240,83	325,00
12	deparata agatitoare	buc	5	12,50	15,00	62,50	75,00
13	Unid de laata	buc	9	16,67	20,00	150,00	180,00
14	Perie cu feraj	buc	1	16,67	20,00	16,67	20,00
15	ferajii fel I	buc	310	10,00	12,00	3100,00	3720,00
16	ferajii fel II	buc	310	10,00	12,00	3109,00	3720,00
17	Boarda (250gr)	buc	510	10,00	12,00	5100,00	6120,00



18	Cearine emasilat (81)	bu	12	116,67	140,00	1400,00	1680,00
19	siphoon inox	bu	12	29,17	35,00	350,00	420,00
20	Colchon m/ht. 104	bu	10	18,33	22,00	183,33	220,00
21	dingus pam.	bu	3	25,00	30,00	75,00	90,00
22	fundusi h/4 bucat	bu	5	37,50	45,00	187,50	225,00
23	Purtit 115,25,30cm	bu	7	29,17	35,00	204,16	245,00
24	Taal de capt	bu	2	33,33	40,00	66,67	80,00
25	Tag m/ht. olim.	bu	10	20,83	25,00	208,33	250,00
26	Cearine electric	bu	3	158,33	190,00	475,00	570,00
27	Tocper manual	bu	5	33,33	40,00	166,65	200,00
28	Stenunotor	bu	1	208,33	250,00	208,33	250,00
29	Praktika	bu	8	166,67	200,00	1333,36	1600,00
30	Colchon de pu	bu	6	31,67	38,00	190,02	228,00
31	pat masi	ret	50	33,33	40,00	1666,50	2000,00
32	Delicula h/4 puzie	m	200	5,00	6,00	1000,00	1200,00
33	Motond cu coada	bu	50	37,50	45,00	1875,00	2250,00
34	Beevi Red 1514	bu	200	33,33	40,00	6666,00	8000,00
35	Picoi ablati	bu	20	112,50	135,00	2250,00	2400,00
36	Masuri nihalde	bu	500	4,17	5,00	2085,00	2500,00
37	Galacta rice 121	bu	30	31,67	38,00	950,10	1140,00



37	Selektasi	kg	20	22,50	27,00	450,00	540,00
38	Melamin	kg	200	8,33	10,00	1666,66	2000,00
39	biru	kg	20	79,17	95,00	1583,33	1900,00
40	Steker	unit	15	141,67	170,00	2125,00	2550,00
41	Bogaed	kg	1	544,67	650,00	544,67	650,00
42	biru	kg	50	6,66	8,00	333,33	400,00
43	biru	kg	50	16,66	20,00	833,33	1000,00
44	Botol	kg	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00
45	Botol	kg	100	18,33	22,00	1833,33	2200,00
46	Blower	kg	300	12,50	15,00	3750,00	4500,00
47	Botol	kg	1000	2,50	3,00	2500,00	3000,00
48	Botol	kg	10	245,83	295,00	2458,33	2950,00
49	Botol	kg	100	16,67	20,00	1666,67	2000,00
	Total:					69493,18	

